[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.07.2014 г.                                    № 45
О создании счетной комиссии

В соответствии с пунктом 4 статьи 33 Регламента Совета депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области для проведения тайного голосования по назначению Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, и определения его результатов, Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по назначению Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и определения его результатов в составе 3-х человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

1) Егорова Наталья Викторовна;
2) Абраменкова Наталья Михайловна;
3) Дральнова Ольга Васильевна.
Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

            В.Е. Ермаков